
 

 

ZARZĄDZENIE NR 510/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany  planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 450/22 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dokonuje się zamiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 197.867 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.371.2022 i nr FB-I.3111.2.373.2022 z dnia 21 października 2022 r. 

oraz nr FB-I.3111.2.390.2022 z dnia 26 października 2022 r., w sposób określony w załączniku nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 197.867 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 2.307 zł wydatków zadania pn.: Dokumentacja projektowa parku kieszonkowego przy  

ul. Sieradzkiej, 

b) zmniejszenie o 2.307 zł wydatków zadania pn.: Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Dębowej, w 

sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7485



§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7485



Załączniki  do zarządzenia Nr 510/22  

Prezydenta Miasta Zduńska Wola  

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 143 060 746,84 0,00 0,00 143 060 746,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 24 933 214,00 0,00 0,00 24 933 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7485



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

 
 

 
 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 212 804,00 0,00 35 195,00 247 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
212 804,00 0,00 35 195,00 247 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
212 804,00 0,00 35 195,00 247 999,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 400,00 0,00 230,00 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 400,00 0,00 230,00 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
400,00 0,00 230,00 630,00 

855 
  

Rodzina 30 738 032,00 -233 292,00 0,00 30 504 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
14 299 254,00 -233 292,00 0,00 14 065 962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7485



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
14 299 254,00 -233 292,00 0,00 14 065 962,00 

bieżące razem: 41 514 356,58 -233 292,00 35 425,00 41 316 489,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 211 144 278,42 -233 292,00 35 425,00 210 946 411,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7485



 Załącznik nr 2 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 353 400,00 353 400,00 353 400,00 0,00 353 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 400,00 353 400,00 353 400,00 0,00 353 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 409 980,00 325 100,00 316 100,00 3 600,00 312 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 980,00 325 100,00 316 100,00 3 600,00 312 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 29 600,00 29 600,00 23 600,00 3 600,00 20 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 600,00 29 600,00 23 600,00 3 600,00 20 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7485



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 867 661,00 69 872 281,00 64 566 631,00 52 650 439,00 11 916 192,00 4 822 487,00 291 547,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 995,03 -14 995,03 -14 995,00 -9 500,00 -5 495,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 995,03 14 995,03 14 995,00 0,00 14 995,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 867 661,00 69 872 281,00 64 566 631,00 52 640 939,00 11 925 692,00 4 822 487,00 291 547,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 38 180 271,00 37 330 271,00 37 096 254,00 31 664 366,00 5 431 888,00 37 267,00 196 750,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 495,00 -5 495,00 -5 495,00 0,00 -5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 180 271,00 37 330 271,00 37 096 254,00 31 664 366,00 5 431 888,00 37 267,00 196 750,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 881 162,00 19 819 502,00 17 776 518,00 13 921 583,00 3 854 935,00 1 997 191,00 45 793,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 881 162,00 19 819 502,00 17 776 518,00 13 912 083,00 3 864 435,00 1 997 191,00 45 793,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 456 814,00 388 094,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 13 000,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 814,00 388 094,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 13 000,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 27 425 317,00 21 194 385,00 21 194 385,00 371 700,00 20 822 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 932,00 2 551 192,00 0,00 300 000,00 3 379 740,00 

zmniejszenie -2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 307,00 -2 307,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 425 317,00 21 194 385,00 21 194 385,00 371 700,00 20 822 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 932,00 2 551 192,00 0,00 300 000,00 3 379 740,00 

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 858 587,00 625 365,00 625 365,00 0,00 625 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 222,00 233 222,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 894,00 625 365,00 625 365,00 0,00 625 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 529,00 235 529,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 429 385,00 1 353 815,00 1 353 815,00 0,00 1 353 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 570,00 1 075 570,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 307,00 -2 307,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 427 078,00 1 353 815,00 1 353 815,00 0,00 1 353 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 263,00 1 073 263,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 489 067,00 2 927 761,00 2 810 371,00 1 448 354,00 1 362 017,00 0,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 2 561 306,00 2 561 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 0,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 489 067,00 2 927 761,00 2 810 371,00 1 448 354,00 1 362 017,00 0,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 2 561 306,00 2 561 306,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 

Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 5 334 838,00 2 773 532,00 2 767 532,00 1 434 975,00 1 332 557,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 306,00 2 561 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 0,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 334 838,00 2 773 532,00 2 767 532,00 1 434 975,00 1 332 557,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 306,00 2 561 306,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 187 817 831,00 
141 910 

168,00 

121 403 

572,00 
70 745 723,00 50 657 849,00 10 694 475,00 4 837 377,00 354 744,00 0,00 4 620 000,00 45 907 663,00 36 816 923,00 9 609 191,00 800 000,00 8 290 740,00 

zmniejszenie -18 611,03 -16 304,03 -16 304,00 -10 000,00 -6 304,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 -2 307,00 -2 307,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 611,03 16 304,03 16 304,00 500,00 15 804,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 2 307,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 817 831,00 
141 910 

168,00 

121 403 

572,00 
70 736 223,00 50 667 349,00 10 694 475,00 4 837 377,00 354 744,00 0,00 4 620 000,00 45 907 663,00 36 816 923,00 9 609 191,00 800 000,00 8 290 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7485



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 1 122 501,00 1 122 501,00 1 121 462,00 875 839,00 245 623,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -343,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 538,00 35 538,00 35 195,00 0,00 35 195,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 696,00 1 157 696,00 1 156 657,00 875 839,00 280 818,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 159 926,00 159 926,00 158 887,00 127 305,00 31 582,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -343,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 583,00 159 583,00 158 887,00 127 305,00 31 582,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 
uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 212 804,00 212 804,00 212 804,00 0,00 212 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 195,00 35 195,00 35 195,00 0,00 35 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 999,00 247 999,00 247 999,00 0,00 247 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 854 347,00 30 854 347,00 1 562 766,00 1 230 546,00 332 220,00 0,00 29 291 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 292,00 -233 292,00 -6 999,00 -6 999,00 0,00 0,00 -226 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 621 055,00 30 621 055,00 1 555 767,00 1 223 547,00 332 220,00 0,00 29 065 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7485



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 14 415 569,00 14 415 569,00 1 214 001,00 1 197 074,00 16 927,00 0,00 13 201 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 292,00 -233 292,00 -6 999,00 -6 999,00 0,00 0,00 -226 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 182 277,00 14 182 277,00 1 207 002,00 1 190 075,00 16 927,00 0,00 12 975 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 514 356,58 41 514 356,58 4 225 859,58 2 770 645,38 1 455 214,20 1 039,00 37 287 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 635,00 -233 635,00 -6 999,00 -6 999,00 0,00 -343,00 -226 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 768,00 35 768,00 35 425,00 0,00 35 425,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 316 489,58 41 316 489,58 4 254 285,58 2 763 646,38 1 490 639,20 1 039,00 37 061 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7485



 Załącznik nr 3 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 282 522,00 35 195,00 3 317 717,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

212 804,00 35 195,00 247 999,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

212 804,00 35 195,00 247 999,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 920 740,00 230,00 920 970,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 740,00 230,00 970,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 230,00 630,00 

855 
  

Rodzina 30 859 112,00 -233 292,00 30 625 820,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 299 254,00 -233 292,00 14 065 962,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 299 254,00 -233 292,00 14 065 962,00 

       

Razem: 205 769 034,42 -197 867,00 205 571 167,42 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 353 400,00 0,00 353 400,00 

 
71035 

 
Cmentarze 276 000,00 0,00 276 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -200,00 2 800,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 200,00 5 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 395 980,00 0,00 395 980,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 29 600,00 0,00 29 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -500,00 3 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 382 593,00 0,00 8 382 593,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 599 286,00 -343,00 2 598 943,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 039,00 -343,00 696,00 

   
Zlecone 1 039,00 -343,00 696,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 167 405,00 343,00 167 748,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 343,00 343,00 

   
Zlecone 0,00 343,00 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7485



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 465 317,00 0,00 27 465 317,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 858 587,00 2 307,00 860 894,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 222,00 2 307,00 235 529,00 

   
Dokumentacja projektowa parku kieszonkowego 

przy ul. Sieradzkiej 63 222,00 2 307,00 65 529,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 429 385,00 -2 307,00 2 427 078,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 570,00 -2 307,00 973 263,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Dębowej 68 328,00 -2 307,00 66 021,00 

       
Razem: 130 617 505,58 0,00 130 617 505,58 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 142 582,00 230,00 142 812,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 400,00 230,00 630,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 150,00 420,00 

   
Zlecone 270,00 150,00 420,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130,00 80,00 210,00 

   
Zlecone 130,00 80,00 210,00 

855 
  

Rodzina 15 391 061,00 -233 292,00 15 157 769,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 415 569,00 -233 292,00 14 182 277,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 087 484,00 -226 293,00 12 861 191,00 

   
Zlecone 13 087 484,00 -226 293,00 12 861 191,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 789,00 -6 999,00 305 790,00 

   
Zlecone 312 789,00 -6 999,00 305 790,00 

       
Razem: 33 746 985,00 -233 062,00 33 513 923,00 

       
3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 

  
Kultura fizyczna 3 225 532,00 0,00 3 225 532,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 3 225 532,00 0,00 3 225 532,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 609,00 1 609,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -609,00 391,00 

       
Razem: 3 447 464,00 0,00 3 447 464,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 986 152,00 5 784,00 3 991 936,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

13 555,00 5 784,00 19 339,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 2 338,00 8 138,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 700,00 3 446,00 11 146,00 

       
Razem: 3 997 977,00 5 784,00 4 003 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7485



 
5. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 300 142,00 3 000,00 4 303 142,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 924 026,00 0,00 3 924 026,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 063,00 5 495,00 45 558,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -4 295,00 12 705,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

40 655,00 3 000,00 43 655,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 3 000,00 14 600,00 

       
Razem: 4 316 092,00 3 000,00 4 319 092,00 

       
6. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 755 872,00 4 500,00 8 760 372,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 055,00 4 500,00 37 555,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 900,00 14 900,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 2 600,00 22 600,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 223 536,00 0,00 223 536,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 155,11 0,02 155,13 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9,40 0,01 9,41 

  
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 77,81 -0,02 77,79 

  
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4,72 -0,01 4,71 

       
Razem: 8 781 722,00 4 500,00 8 786 222,00 

       
7. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 453 650,00 1 000,00 3 454 650,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
17 263,00 1 000,00 18 263,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 290,00 1 000,00 8 290,00 

       
Razem: 3 470 150,00 1 000,00 3 471 150,00 

       
8. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 173 690,00 3 948,00 9 177 638,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 051,00 3 948,00 36 999,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 196,00 3 948,00 15 144,00 

       
Razem: 9 246 565,00 3 948,00 9 250 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7485



 

       
9. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 662 083,00 5 004,00 4 667 087,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
19 360,00 5 004,00 24 364,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 005,00 1 965,00 9 970,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00 3 039,00 14 339,00 

       
Razem: 4 688 483,00 5 004,00 4 693 487,00 

       
10. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 600 385,00 171,00 3 600 556,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

11 855,00 171,00 12 026,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00 171,00 7 271,00 

Razem: 3 608 635,00 171,00 3 608 806,00 

       
11. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 880 365,00 9 105,00 4 889 470,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
23 555,00 9 105,00 32 660,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 2 573,00 9 873,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 200,00 6 532,00 22 732,00 

Razem: 4 889 540,00 9 105,00 4 898 645,00 

       
12. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 235 776,00 2 683,00 4 238 459,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 455,00 2 683,00 23 138,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 2 683,00 10 083,00 

Razem: 4 249 801,00 2 683,00 4 252 484,00 

       
13. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 869 604,00 0,00 2 869 604,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 846 219,00 0,00 2 846 219,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 900,00 -3 770,00 41 130,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 5 000,00 32 700,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 3 000,00 11 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 500,00 28 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 300,00 -1 300,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 300,00 -4 430,00 92 870,00 

Razem: 2 869 604,00 0,00 2 869 604,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7485


		2023-09-08T11:38:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




